
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 лютого 2023 року                                                                № 23

Про затвердження висновку служби у справах дітей 
та сім'ї Золочівської сільської ради щодо 
визначення місця проживання малолітньої дитини

Розглянувши  заяву  гр.  ….. про  визначення  місця  проживання
малолітнього  …..  2017  р.н.,  керуючись  Законом  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», ч. 4,   ч. 5 ст. 19, ст.ст.157, 161 Сімейного кодексу
України, ст.ст. 8, 12 Закону України «Про охорону дитинства», п. 72 постанови
Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів
опіки  та  піклування,  пов’язаної  із  захистом  прав  дитини»,  враховуючи
пропозиції Комісії  з питань захисту прав дитини, служби у справах дітей та
сім'ї, 

виконком Золочівської сільської  ради В И Р І Ш И В:

1. Затвердити  висновок  щодо визначення  місця проживання
малолітнього ….. 2017 р.н.. з матір'ю ……. (висновок додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

 Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО


